Quo vero ad alia onera prompta etiam se ratio of- 15 fert, t. quia redditus ecclesiæ non dicuntur, nisi qui deducuntur oneribus superfluit. l. f. foli. matrim. l. si quis argentum. §. t. v. i. Ange. i. norab. C. de do. satio. l. cohæredibus. ff. fam. heref. ac alibi sepe, vt Fely. refert in c. ad aures. colum. 8. vers. duodecima conclusio, de rescr. & vltra eum hoc etiam concludit idem Bald. in l. sed si hoc q. quidam ff. de cond. & demonst. dicens, quod tantum debent estimari redditus ecclesiæ quantum valent deductis oneribus, quem sequitur lateque comprobant Dec. cons. 156. statutum cathedralis ecclie. Piacentini, vbi consoluit, quod si noui canonici tenentur ex forma statuti date capitulo medietatem fiumi præbendarum suarum duobus primis annis, si aliquis obtinet nouit etiam a Papa canoniciatum cum one re soluendi alteri certam pensionem, non tenebitur dare capitulo medietatem omnium reddituum suorum præbenda absolute sed folum medietatem eius, quod supererit deducta pensione, confert præmissis quod notat Abb. in c. quanto, in ultimo nota. de cenib. col. 16. ligens ex illo notabili. t. quod vbi onus imponitur habito respetu ad redditum, debet illud onus regulari, & limitari, secundum quantitatem reddituum. Et illis autem, vel diminutis, augeri, vel diminui respectu debeat, sequitur, & multipliciter responderet idem Dec. cons. 335. vlo. confitio. col. 1.

In quinto articulo congruit aliqualiter insistere, tum quia recipit in se quandam sollicitam dubitationem, vt in simili dicitur in S. si vero indignum, circa mediū in auth. de tabel. col. 4. tum etiam, quia in eo vidi plenius fieri controveriam, quam propterea nunc dirimere constitui. Vnde videtur prima consideratione dicendum monasterium prædictum iure teneri catastro, seu profiteri in publico catastro ciuitatis prædia, quæ possidit in eius territorio; pluribus rationibus, & maxime infrascripis, quæ magis virgere videntur. Prima quidem, t. quia regulariter quilibet possidens bona in territorio alienius loci tenetur illa de iure profiteri, & signare in catastro publico ipsius loci. l. forma. in princ. cum gl. i. & S. penit. ff. de cenib. l. fin. C. sine cen. vel reliq. & l. omnes. la 1. & 2. C. de anno. trib. li. 10. & huic regulæ ad stipulatur illud Euangelij Luc. 2. Exist. ad. etum a Cesare Augusto, vt describeretur vniuersus orbis, & ibant omnes, vt profiterentur singuli in sua ciuitate, & relati in l. i. in gl. 1. vers. decriptiones. C. de apoc. pub. l. ix. cōfert et gl. in rub. problem. Iustit. in glo. 2. in verbo Imperator. & in l. quod